
AstralPool nabízí širokou řadu vířivých bazénů pro soukromé použítí i veřejný sektor.

Rodinné vířivé bazény s obložením

Rodinné vířivé bazény jsou vybaveny masážním čerpadlem, elektrickým ohřevem vody, ovládacím panelem, případně generátorem ozonu. 

Filtrování vody zajišťuje kartušový filtr a ohřev vody je automatický. Vířivý bazén je obložen syntetickým materiálem. Lze jej rovněž dodat jen 

s nosnou kovovou konstrukcí bez obložení. Na vyžádání lze obložené bazény doplnit vnitřní termickou izolací - vhodné především při externím 

provozování vířivého bazénu z důvodu snížení tepelných ztrát.

Rodinné vířivé bazény k zapuštění (bez agregátu)

Tyto rodinné vířivé bazény jsou určeny k zapuštění do podlahy. Bazény jsou osazeny hydromasážními i vzduchovými tryskami a dalšími 

prvky potřebnými k filtraci vody. Bazény jsou dodávány včetně nosné regulovatelné konstrukce. Nejsou však vybaveny masážními čerpadly, 

vzduchovači, filtrací ani elektrickým ovládaním.  Agregáty ke všem vířivým bazénům naleznete na dalších stranách tohoto katalogu.

Veřejné vířivé bazény s přelivem

Tyto vířivé bazény jsou určeny do veřejného sektoru. Bazény jsou osazeny hydromasážními i vzduchovými tryskami a dalšími prvky potřebnými 

k filtraci vody. Bazény jsou dodávány včetně nosné regulovatelné konstrukce. Nejsou však vybaveny masážními čerpadly, vzduchovači, filtrací 
ani elektrickým ovládaním. Agregáty ke všem vířivým bazénům naleznete na dalších stranách tohoto katalogu.

Vodopád

Vypouštění  vody
z vířivého bazénu

Fontána 5 protiproudých trysek

Kovová galvanizovaná
nosná konstrukce 4 mm silná plastová

fréma umožňující snadnou 
manipulaci s vířivým bazénem

Digitální ovládací panel Balboa

AstralPool výhradně používá osvědčené kontrolní systémy digitálního ovládání poslední generace od výrobce BALBOA.

Díky neustálým inovacím směřujícím ke zvýšení kvality a spolehlivosti řídicích systémů společnosti 
BALBOA byla navržena i patentovaná technologie M7 senzorů teploty a průtoku vody. Digitání ovládací panel 
má univerzální funkce, což zvyšuje jeho flexibilitu a snižuje možné problémy s instalací a konfigurací.

466

Vířivé bazény


